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				این برگ نمونهخوانی نشدهاست.

پیشنهاد اعضای سازمان ملی دانشگاهیان ایران درباره





تغییر نام پلیتکنیک به دانشگاه نجاتالهی




اعضای سازمان ملی دانشگاهیان ایران وابسته به دانشگاه پلیتکنیک خواستار تغییر نام این دانشگاه به «دانشگاه صنعتی نجاتالهی ـ پلیتکنیک تهران» شدند.

مهندس شهید کامران نجاتالهی که روز پنجم دیماه از پای درآمد از استادان دانشگاه پلیتکنیک تهران بود.

اعضای سازمان ملی دانشگاهیان ایران وابسته به دانشگاه پلینکنیک تهران طی پیشنهادی به شورای دانشگاه خواستار این تغییر نام شدهاند

مهندس شهید کامران نجاتالهی که روز پنجم دیماه در جریان تیراندازی مأموران از پای درآمد در سال ۱۳۳۰ در بیجار متولد شده و پس از طی تحصیلات عالی به عضویت هیات علمی دانشگاه پلیتکنیک درآمده بود. او پس از عضویت در هیات علمی دانشگاه پلیتکنیک نه تنها از فعالیتهای خود نکاست بلکه به آن جنبه وسیعتر و مؤثرتری داد.

استاد شهید یکی از بنیانگذاران سازمان ملی دانشگاهیان ایران بود و در تمام مدت فعالیت این سازمان یکی از متفکرترین اعضای آن بشمار میرفت آخرین فعالیت اجتماعی و سیاسی استاد کامران نجاتاللهی شرکت در تحصن استادان وابسته به سازمان ملی دانشگاهیان ایران در وزارت علوم بود که در این ماجرا کشته شد.





جمعیت حقوقدانان علیه مسببین حوادث خونین وزارت علوم شکایت کرد




• بهدنبال ماجرای کشته شدن مهندس نجاتالهی و حمله به محل متحصن ۷۰ نفر از استادان متحصن در وزارت علوم جمعیت حقوقدانان واژه ناخوانا به ریاست دکتر متیندفتری و به وکالت واژه ناخوانا دکتر کاشانی، شکایتی علیه عاملین این وقایع تنظیم شده است این دادخواست دو موضوع را پیگیری میکند: اول در مورد تیراندازی به مهندس نجاتالهی و دوم حمله شبانه به متحصنین.

در مورد موضوع اول، گفته شده که مدارک و شواهد بدست آمده دلالت بر تیراندازی بابرنامه از یکی از ساختمانهای واژه ناخوانا وزارت علوم دارد و نحوه اصابت گلوله نشان میدهد که گلوله نه از پائین، بلکه از محلی که همسطح با طبقه است شلیک شده است. اقداماتی که در مرحله دوم قرار گرفته، عبارتست از تحقیق در کیفیت حمله شبانه مأمورین نظامی و ضبط وسائل و اسباب، مدارک و شناسنامهها و دفترچههای چک استادان.

مصدومین حادثه حمله شبانه به پزشکی قانونی رفتهاند تا شدت ضرب و جرح و مدت استراحتشان مشخض شود.





از سخنرانی آیتالله طالقانی جلوگیری شد




از سخنرانی حضرت آیتالله طالقانی در مسجد جلوگیری شد.

از پیش اعلام شده بود که ایشان ساعت ۴ بعدازظهر دیروز (جمعه) در مسجد هدایت واقع در خیابان اسلامبول سخنرانی میکنند.

گروه کثیری از مردم که برای شنیدن سخنرانی ایشان به مسجد آمده بودند، هنگامیکه به محل رسیده متوجه شدند که مأموران حکومت نظامی مسجد را محاصره کردهاند و اجازه ورود به مسجد نمیدهند. چند دقیقه مأموران مردم را متفرق کردند و سخنرانی انجام نشد.





وصول مالیات در آبان به صفر رسید




اعتصاب کارکنان وزارت امور اقتصادی و دارائی وارد چهارمین ماه خود شد و این در حالیست که کارکنان همچنان مصرانه خواستار اجرای کامل تمام خواستهای سیاسی خود هستند.

در قطعنامه کارکنان این وزارتخانه که هفته قبل و پیش از اعلام رأی مشورتی مجلسین در مورد دولت جدید منتشر شده آمده است:

«دشمن در صدد است با دسیسه و نیرنگ عمال سرسپرده خویش را در لباس ریای وطنپرستان به اصطلاح مبارز بر ما تحمیل کند، ما کارکنان وزارت امور اقتصادی و دارائی سوگند یاد کردهایم تا محو کامل امپریالیسم و رژیم استبداد و ارتجاع داخلی دوش بدوش مردم قهرمان خویش با مبارزهای پیگیر و طولانی در همه سنگرهای آزادی از ایثار جان و آبیاری درخت پرثمر انقلاب دریغ نکنیم. لذا در این برش خطرناک از زمان، ما هرگونه سازش با امپریالیسم حتی بعد از نابودی دیکتاتوری را خیانت به آرمان مردم ایران دانسته و آنرا محکوم میکنیم.»

کارکنان وزارت امور اقتصادی و دارائی در ۹۰ روزیکه از اعتصاب آنها میگذرد و این اعتصاب طولانیترین اعتصاب در میان تمام مؤسسات و وزارتخانههای دولتی و وابسته به دولت است بارها مورد هجوم نیروهای نظامی قرار گرفتند و حتی یکبار بر اثر شلیک گاز اشکآور مجبور به سوزاندن چوبهای داخل دفترهای خود شدند.

کارکنان این وزارتخانه در این مدت تنها به حسابهای مربوط به حقوق کارکنان دولت رسیدگی میکنند تا از بابت حقوق مشکلی برای کارگران و کارمندان پیش نیاید کارکنان بخش درآمد وزارت امور اقتصادی و دارائی نیز از دریافت مالیات خودداری کردهاند بطوریکه حجم مالیات دریافتی توسط کارکنان این وزارتخانه از ۵ میلیارد تومان در شهریورماه به ۱/۵ میلیارد تومان در مهر و به صفر در آبانماه تقلیل یافت. کارکنان اعلام کرده بودند که به هیچ عنوان حاضر نیستند مالیاتی را دریافت کنند که صرف کشتن هموطنانشان میشود به همین منظور از مردم خواستند که با نپرداختن مالیات به شکلی که در لایحه تقدیمی از سوی وزیر سابق امور اقتصادی و دارائی به مجلس شورایملی تقدیم شد، مانع کسب درآمد برای خزانه کشور شوند.





ماموران نظامی از مقابل دانشگاه تهران دور شدند.




به گزارش خبرنگاران از امروز صبح، مأموران نظامی در خیابان مقابل دانشگاه حضور نداشتند.

مأمورانی که سراپا مسلح، با تفنگهای خودکار و ماسکهای ضد گاز، پشت مسلسلهای سنگین، این جا و آنجا، در حالت آمادهباش بسر میبردند، از روبروی دانشگاه جمعآوری شدهاند. تا این ساعت (۱۰ صبح) عبور و مرور اتومبیل و پیاده از این نقطه آزاد است.





اهالی رامسر زمینهای اردوگاه ساحلی را بین خود تقسیم کردند




رامسر ـ ۱۱ دیماه ـ از ۵ دیماه به این طرف کلیه بانکها غیر از بانک ملی در رامسر مورد حمله قرار گرفت و اسناد و مدارک آنها به آتش کشیده شد. از روز شنبه ۹ دیماه واژه ناخوانا شبها جوانان در خیابانها کشیک میدهند. مردم اراضی کنار دریا را که متعلق به افراد بانفوذ بود به تصرف درآوردند. اردوگاه شماره ۴ امور تربیتی را که در حدود ۳۰ هکتار است مردم تصرف کردند بین خود تقسیم نمودند. در ۶ روز اخیر هر روز تظاهرات و راهپیمائی در رامسر براه افتاده است.

کتالم ـ در کتالم راهپیمائی در ۵ روز اخیر انجام شده است. عدهای به شهرداری حمله کردند و اوراق و اسناد آنرا به آتش کشیدند.

شهسوارـ طی دو ماه گذشته تظاهرات و راهپیمائی در شهسوار انجام شد ولی هیچگونه تلفات و خسارات مالی ببار نیاورد. نیمه شب دوم دیماه سینما کاپری شهسوار به آتش کشیده شد.

نوشهرـ در نوشهر از ۵ دیماه به اینطرف تظاهرات عظیمی براه افتاد. در این مدت کلیه بانکها بجز بانک ملی به آتش کشیده شد. دادگستری نوشهر نیز به آتش کشیده شد. اتومبیل پست و تلگراف نیز آتش زده شد.





قطع نفت ایران، افریقای جنوبی را تحت فشار قرار خواهد داد




ژوهانسبورگ ـ یونایتد پرس ـ تهدید دولت جدید ایرنا مبنی بر قطع فروش نفت به افریقای جنوبی باعث ایجاد واکنشهایی در افریقای جنوبی شده و دولت در صدد محدود کردن سریع مصرف فرآوردههای نفتی برآمده است.

«کریس هونیز» وزیر اقتصاد افریقای جنوبی، گفت چنین سیاستی از سوی ایران که ۹۰ درصد نفت کشور را تأمین میکند افریقای جنوبی را تحت فشار شدیدی قرار خواهد داد.

وی اضافه کرد چنانچه دولت ایران بر موضع جدید خود پافشاری نماید عرضه مواد سوختی در افریقای جنوبی رو به وخامت خواهد گزارد و این کشور نتیجتا مجبور خواهد شد که از ذخائر نفتی موجودش بنحو وسیعتری استفاده نماید.

طی چندین سال افریقای جنوبی در واژه ناخوانا از مجازاتهای اقتصادی سازمان ملل بخاطر سیاستهای تبعیض نژادیاش دست به ذخیره نفت زده است.

گر چه افریقای جنوبی میزان این ذخائر را مخفی نگاه داشته است معهذا کارشناسان تخمین میزنند که این میزان به ۲ تا ۳ سال مصرف عادی کشور میرسد. اقتصاددانان افریقای جنوبی گفتهاند که این مدت قابل تعویض به ۱۳ سال در صورت جیرهبندی خواهد بود.





اتحاد برای آزادی برای حل مشکلات کشور پیشنهاد کرد





تشکیل شورائی از افراد مورد اعتماد برای اداره مملکت




«اتحاد برای آزادی» در واژه ناخوانا مطبوعاتی نقطهنظرهای خود را درباره مسائل امروز ایران واژه ناخواناهای آن اعلام داشت.

اتحد برای آزادی واژه ناخوانا «خروج از بنبست» نام داده و آنرا منتشر کرده است.

اعلامیه اتحاد برای آزادی واژه ناخوانا ایران و راهحلهای آنرا چنین واژه ناخوانا میکند:

پس از سالها واژه ناخوانا سرانجام قیام مردم ایران واژه ناخوانا

طی سالهای دراز واژه ناخوانا بحقوق اساسی ملت ایران با واژه ناخوانا و موجبات نارضایتی و واژه ناخوانا امور را فراهم واژه ناخوانا

خارج شدن مردم واژه ناخوانا سرنوشت سیاسی و اجتماعی خود {ناخوانا}} کرد که هیئت حاکمه دست به غارت و چپاول اموال عمومی زده و بحقوق اساس مردم نیز واژه ناخوانا

اما سرانجام ملت بظاهر خاموش و آرام ایران واژه ناخوانا حقطلبانه و قانونی خود ضایعات جسمی و رنجهای فراوان واژه ناخوانا شده بود. واژه ناخوانا این بیدادگری بپاخاست روحانیت مترقی ایران در صف مقدم مبارزه ملت، این نهضت تاریخی را از مبانی اعتقادی سیراب کرد.

سالیان درازی است دولتهای دستنشانده واژه ناخوانا به بهانه مبارزه با کمونیسم سعی کردهاند تا صدای آزادیخواهان را خاموش و و جنبشهای اصیل مردم ایران را از حرکت باز دارند. نیروهای ضد واژه ناخوانا مبارزان راه آزادی را از راه و رسم دموکراتیک مأیوس و به گرایشهای حاد ناچار کرده و سپس به بهانه (مقتضیات ملی و بینالمللی) آنها را سرکوب نمودهاند.

هماکنون نیز ما بر سر یک دوراهی سرنوشت وطن تاریخ خود قرار گرفتهایم. آیا جامعه انقلابی ایران را با روشهای دموکراتیک پیروز گردانیم یا با شیوههای خشونتآمیز؟

آیا انقلاب تنها به یک شیوه پیروز میشود؟

[...]





حزب ایران دکتر بختیار را از سمتهای خود برکنار کرد




حزب ایران که رهبری آن تا چندی پیش بعهده دکتر شاپور بختیار بود ضمن صدور اعلامیهای دکتر بختیار را بعلت قبول زمامداری از کلیه سمتهای حزبی برکنار کرد. متن اعلامیه حزب ایران به این شرح است.

هممیهنان چون بر خلاف مفاد قطعنامه پلنوم روز پنج شنبه ۷ دیماه
۱۳۵۷ حزب ایران ، مشعر به اینکه با پذیرش این واقعیت عینی که بافت
انقلاب عظیم و گسترده ایران اسلامی و ملهم از رهنمودهای پیشوای
بزرگ روحانیت آیتاله العظمی خمینی میباشد و بخصوص مفهوم مواد یک
و سه این قطعنامه که عیناً نقل میگردد.

۱- مشی سیاسی حزب ایران در جبهه ملی اصول سه گانه اعلامیه
۱۴ آبان پاریس (مورد توافق آیتاله العظمی خمینی و دکتر کریم سنجابی) میباشد که کادر رهبری حزب همواره باید در چاچوب آن عمل نماید.

۲- حزب ایران نه تنها باید از هر گروهبندی و اندیشه فرقه گرائی در
داخل جبهه ملی احتراز جوید بلکه باید با هر نوع پندار تکروی
و دستهبندی بشدت مبارزه کند و مانند یک سازمان متعهد تابع اکثریت آراء
جبهه ملی باشد و نشان دهد که از حیث وحدت خواهی و جانبداری از جبهه
ملی ایران و دبیر آن دکتر کریم سنجابی در صف اول مبارزه قرار دارد.

آقای شاپور بختیار بدون هیچگونه مأموریتی از طرف حزب
اقدام به قبول زمامداری کردهاند لذا بدینوسیله اعلام میشود که ایشان از
کلیه سمتهائی که در حزب داشتهاند برکنار میگردند و اتخاذ تصمیم
نهائی درباره عضویت ایشان موکول به پلنوم آینده حزب ایران خواهد بود.

یکشنبه ۱۰ دیماه هیات اجرائیه حزب ایران
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